                     								 Dobre Miasto, 27.11.2020r.

IN.6810.2.56.2020.CR

W Y K A Z

nieruchomości z zasobu nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto, przeznaczonej do sprzedaży, sporządzony zgodnie z art.35 art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) oraz uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XVIII/93/2019 z dnia 03 października 2019r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019r. poz. 5534 z późn. zm.)

	         Położenie
Nr działki
Pow. działki
Obręb nr   Oznaczenie KW
	Przeznaczenie w planie
Zagospodarowania
Przestrzennego
Opis nieruchomości
	Cena  netto sprzedaży   nieruchomości 
             w zł

	Dobre Miasto
Obręb nr 0004
ul. Górna

Działka nr  94/7
o pow. 0,0057 ha
(użytek i klasa – dr-57m2)
KW Nr OL1O/00039124/0

Działka nr 96/5
o pow. 0,0032 ha
(użytek i klasa – dr – 32 m2)
KW OL1O/00039128/8
	
Teren, na którym znajduje się przedmiotowa nieruchomość objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym uchwalą nr XXXIII/257/2017 Rady Miejskiej w 
Dobrym Mieście z dnia 30 marca 2017r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic; Łużyckiej, Olsztyńskiej, Górnej,  Orła Białego i rzeki Łyny w 
granicach administracyjnych miasta Dobre Miasto. W wyżej wymienionym planie przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem U.05 – teren zabudowy usługowej.

	Łączna wartość nieruchomości
16.200,00 zł
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych 00/100)

Wartość prawa własności gruntu: 
11.250,00 zł
Wartość nakładów na nieruchomości (nawierzchnia z kostki betonowej)
4.950,00 zł



Zgodnie z Zarządzeniem Nr IN.0050.175.2020.CR  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 września 2020r. przeznaczona została do sprzedaży nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność gminy Dobre Miasto położona Dobrym Mieście przy ul. Górnej, obręb 0004, jak wyżej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości objętej w KW NR OL1O/00175080/4.
Nieruchomość oznaczona: nr 94/7 o pow. 0,0057 ha, opisana w KW OL1O/00039124/0  i  nr 96/5 o pow. 0,0032 ha, opisana w KW OL1O/00039128/8  ze względu na jej cechy geometryczne tj. wielkość i kształt nie może być odrębnie zagospodarowana.
Nieruchomość nie jest obciążona ciężarami i hipotekami, nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowania.

Opis lokalizacji:
Dobre Miasto położone jest w odległości 25 km od Olsztyna, nad rzeką Łyną, w północnej części Pojezierza Olsztyńskiego, w centrum historycznej Warmii. Jest to miasto atrakcyjne dla inwestorów ze względu na tereny wolnej strefy ekonomicznej. 
Nieruchomość zlokalizowana jest w strefie pośredniej miasta Dobre Miasto przy ul. Górnej, w odległości około 500m od centrum miasta. Dojazd do nieruchomości jest bardzo dobry-drogą o nawierzchni asfaltowej, a dalej nawierzchnia z kamienia polnego. Najbliższe sąsiedztwo stanowi zabudowa różna, budynki jednorodzinne w dobrym stanie, zabudowa wielorodzinna w słabym stanie oraz zabudowa wielorodzinna noworealizowana.
Lokalizację uznano za bardzo dobrą.



Opis działki:
	Działki nr 94/7 i 96/5 mają wydłużony kształt, zbliżony do prostokąta, o wymiarach około; długość 28m, szerokość 3m, na których znajduje się zatoka parkingowa z kostki betonowej o powierzchni około 45 m2. Nawierzchnia jest nowa i nie wykazuje oznak zużycia technicznego.
Teren uzbrojony w sieć elektroenergetyczną, wodociągową, kanalizacyjną i gazową.

Dla działki nr 94/7 przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr OL1O/00039124/0
Dział III zawiera wpisy: 
 - Ograniczone prawo rzeczowe,
Treść wpisu: służebność przesyłu polegająca na udostępnieniu działki gruntu w celu wybudowania urządzeń – przyłącza kablowego zezłączem kablowo-pomiarowym, wykonania prac remontowych, eksploatacyjnych i modernizacyjnych na wybudowanych urządzeniach, usunięcia awarii wybudowanych urządzeń, prawa przejścia i przejazdu oraz przechodu wybudowanych urządzeń,
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